

<b>Code article :</b>	<b>Libellé Commercial :</b>
<b>330631</b>	<b>HAUT DE CUISSE POULET BIO JAUNE SV10</b>
<b>Marque :</b>	<b>Calibre : <i>Produit non calibré</i></b>
SANS MARQUE	Environ 150g le Haut de Cuisse soit 1.5Kg le colis
<b>Description produit</b>	Haut de Cuisse de Poulet Jaune, partie supérieure de la cuisse.
<b>Origine</b>	France – Sud-Ouest
<b>Lieu de transformation :</b>	FERMIERS LANDAIS – 40500 Saint-Sever
<b>DLC</b>	8 jours
<b>Conditionnement</b>	SOUS-VIDE Poche de 10 pièces
<b>Ingrédient(s)</b>	Viande de Poulet : Haut de la cuisse
<b>Élevage</b>	Élevage en plein air durant 81 jours minimum, selon principe de l'agriculture biologique. Alimentation 95% de produits biologiques. Souche fermière à croissance lente.
<b>Conservation</b>	À conserver entre 0 et +4°C
<b>Utilisation</b>	À consommer cuit à cœur - À consommer rapidement après ouverture.
<b>Allergènes</b>	Le produit ne contient pas d'allergène selon la directive 2008/89/CE modifiée par les directives 2006/142/CE et 2007/68/CE.
<b>OGM</b>	Le produit ne contient pas d'OGM et par conséquent selon les règlements 1829/2003/CE aucune mention d'étiquetage.
<b>Normes Microbiologiques</b>	Conforme au règlement CE / 2073/2005 du 15/11/05.

***PHOTO***



**Valeurs Nutritionnelles et règlement en vigueur :**

	<b>Pour 100g</b>
<b>Énergie</b>	<b>130 Kcal</b>
<b>Énergie</b>	<b>546 KJ</b>
<b>Matières grasses</b>	<b>5.6 g</b>
<b>Dont acides gras saturés</b>	<b>2.13 g</b>
<b>Glucides</b>	<b>&lt;0.1 g</b>
<b>Dont sucres</b>	<b>&lt;0.4 g</b>
<b>Fibres</b>	<b>0 g</b>
<b>Protéines</b>	<b>20 g</b>
<b>Sel</b>	<b>0.212 g</b>

**Étiquetage :**

Chaque carton est étiqueté et sur chaque étiquette sont portées les mentions suivantes :

- ✓ Nom du Distributeur : FERMIERS LANDAIS
- ✓ Adresse de livraison du client
- ✓ N° d'agrément sanitaire CE
- ✓ Dénomination du produit
- ✓ Condition de conservation
- ✓ Origine
- ✓ DLC
- ✓ Poids net
- ✓ N° de commande
- ✓ N° de lot (traçabilité)

**Le + du Produit** : Poulet élevé selon les préceptes de l'agriculture biologique : respect de l'environnement et des animaux, cahier des charges strict, alimentation contrôlée. À utiliser pour paëlla, coucous, tajine...